

Bilaga 1 – sammanställning av förslag till beslut

Nämnd	Trygghets- investering	Ansökt (mnkr)	Beviljas (mnkr)	Motivering
Bromma SDN	Belysning av Alviks strandpark	0,4	0,4	Ansökan innehåller relevant problembeskrivning avseende ett område med en väl känd trygghetsproblematik.
Bromma SDN	Belysning på gc-väg från Ryggåsgatan till Alviksvägen i Alvik	0,35	0,3	Ansökan innehåller en tydlig problembeskrivning och insatsen bedöms kunna öka tryggheten på platsen. Resultatet förväntas ge bättre sikt längs berörda parkvägar och därmed en ökad känsla av trygghet. Beloppet avrundas nedåt då nämnden sökt ersättning för vissa riskkostnader som ej beviljas.
Bromma SDN	Belysning i lekparken Blacken i Blackeberg	0,35	0,4	Ansökan innehåller en tydlig problembeskrivning och insatsen bedöms kunna öka tryggheten på platsen.
Bromma SDN	Belysning av parkväg mellan Traneberg och Alvik	1,0	1,0	Ansökan innehåller åtgärder som bedöms relevanta i förhållande till problembeskrivningen
Bromma SDN	Belysning av utegym vid Linabergsvägen i Annedal	0,15	0,1	Ansökan innehåller en tydlig problembeskrivning och insatsen bedöms kunna öka trygghet på platsen till en låg kostnad. Beloppet avrundas nedåt då nämnden sökt ersättning för vissa riskkostnader som ej beviljas.

Bromma SDN	Belysning av utegym vid Judarskogen, Södra Ängby	0,25	0,2	Ansökan innehåller en tydlig problembeskrivning och insatsen bedöms kunna öka trygghet på platsen till en låg kostnad. Beloppet avrundas nedåt då nämnden sökt ersättning för vissa riskkostnader som ej beviljas.
Enskede-Årsta-Vantör SDN	Trygghetsskapande belysning i Enskede-Årsta-Vantör	2,0	0,0	Ansökan avser belysning på 9 platser i stadsdelsområdet. Problembeskrivningen i ansökan är generell för platser inom stadsdelsområdet, behovsanalys för respektive plats saknas.
Enskede-Årsta-Vantör SDN	Trygghetsskapande åtgärder Dalen	1,0	1,0	Ansökan innehåller en generell problembeskrivning och planerade insatser bedöms kunna bidra till trygghet i området.
Enskede-Årsta-Vantör SDN	Trygghetsskapande åtgärder Rågsved	3,5	3,5	Ansökan innehåller en tydlig problembeskrivning med omfattande insatser som bedöms bidra till ökad trygghet i det aktuella området.
Enskede-Årsta-Vantör SDN	Anläggning av hundrastgård Enskede – Ersättning för Årstafältets	1,0	0,0	Medel för investeringar i trygghetsskapande åtgärder kan ej beviljas till hundrastgårdar då dessa ska föregås av beslut från kommunfullmäktige.
Enskede-Årsta-Vantör SDN	Trygghetsskapande åtgärder Vårflodsparken	0,5	0,0	Ansökan innehåller en svagt beskriven problembild utan dokumenterad otrygghet på den specifika platsen.
Enskede-Årsta-Vantör SDN	Trygghetsskapande belysning i	0,5	0,0	Ansökan innehåller en svagt beskriven problembild utan

	Plantanparken i Enskede			dokumenterad otrygghet på den specifika platsen.
Enskede-Årsta-Vantör SDN	Anläggning grillplatser i Enskede-Årsta-Vantör	0,2	0,0	Insatsen bedöms ha svag trygghetsskapande effekt.
Farsta SDN	Hundrastgård Norra Sköndal	0,45	0,0	Medel för investeringar i trygghetsskapande åtgärder kan ej beviljas till hundrastgårdar då dessa ska föregås av beslut från kommunfullmäktige.
Farsta SDN	Belysning lekplatsen Skallet i Sköndal	1,5	0,5	Ansökan innehåller en tydlig problembeskrivning samt relevanta åtgärder. Ansökt beloppet bedöms dock ej motsvara kostnader för åtgärden.
Fastighetsnämnden	Stadshuset trygghetsbelysning	1,0	0,0	Ansökan riktar sig i för låg grad till en allmän trygghetsproblematik.
Fastighetsnämnden	Farsta IP trygghetsbelysning	0,5	0,0	Problembeskrivningen i ansökan är för generell, dokumenterad otrygghet på platsen saknas
Fastighetsnämnden	Hagsätra IP utegym och trygghetsbelysning	2,5	2,5	Ansökan innehåller en tydlig problembeskrivning med omfattande insatser som bedöms bidra till ökad trygghet i det aktuella området.
Fastighetsnämnden	Kärrtorps IP trygghetsbelysning	0,5	0,0	Problembeskrivningen i ansökan är för generell, dokumenterad otrygghet på platsen saknas
Fastighetsnämnden	Vällingby sim- och idrottshall staket och belysning	0,3	0,0	Ansökan riktar sig i för låg grad till en allmän trygghetsproblematik. Utpekad plats är <i>bakom</i> fastigheten och det är främst personalingång som berörs varför finansiering för åtgärd bör ske på annat sätt.

Fastighetsnämnden	Trygghetsåtgärd er Gärdeshallen	0,2	0,0	Ansökan innehåller en svagt beskriven problembild utan dokumenterad otrygghet på den specifika platsen.
Fastighetsnämnden	Trygghetsåtgärd er Hagsätrahallen	0,2	0,0	Ansökan innehåller en svagt beskriven problembild utan dokumenterad otrygghet på den specifika platsen.
Fastighetsnämnden	Trygghetsåtgärd er Mälardalens IP, Västberga 1:1	4,0	3,5	Ansökan innehåller en tydlig problembeskrivning och insatser som bedöms kunna öka trygghet på platsen. Insatserna bedöms komplettera den samverkan som initierats mellan stadsdelsnämnden, idrottsnämnden och de på idrottsplatsen aktiva föreningarna.
Fastighetsnämnden	Förstärkt belysning Östermalms IP, Norra Djurgården 1:1	1,0	0,0	Ansökan innehåller en svagt beskriven problembild utan dokumenterad otrygghet på den specifika platsen.
Fastighetsnämnden	Utökad belysning vid Ängby IP, Bromma kyrka 1:15	3,5	0,0	Varken problembeskrivning eller åtgärd är tillräckligt underbyggd för en stor investering.
Fastighetsnämnden	Trygghetsåtgärd er Rågsveds BP, Älvsjö 1:1	0,4	0,0	Ofullständig ansökan
Hägersten-Älvsjö SDN	Upprustning av Elektraparken i Västberga	2,4	1,1	Delar av de insatser som beskrivs i ansökan är att betrakta som reinvesteringar varför de inte är i enlighet med principerna för trygghetsinvesteringar.
Hägersten-Älvsjö SDN	Ny parkväg med belysning till	0,6	0,6	Ansökan innehåller insatser som bedöms kunna bidra till trygghet för den aktuella platsen.

	Mälardalens IP i Fruängen			
Hägersten-Älvsjö SDN	Belysning i Sannadalsparke n, Gröndal	0,4	0,4	Ansökan innehåller en tydlig problembeskrivning och insatsen bedöms kunna öka trygghet på platsen.
Hägersten-Älvsjö SDN	Utegyms i Fruängen	0,8	0,0	Ansökan avser upprustning av befintligt utegym. Finansiering för åtgärd bör ske på annat sätt.
Hägersten-Älvsjö SDN	Belysning på lekplats i Västertorp	0,3	0,3	Ansökan innehåller en tydlig problembeskrivning och insatsen bedöms kunna öka trygghet på platsen.
Kungsholmens SDN	Utveckla park och belysning vid Love Almqvists väg, Kristineberg, Kungsholmen	0,7	0,7	Ansökan innehåller en insats som bedöms kunna öka tryggheten på platsen.
Kungsholmens SDN	Utökning av odlingslotter Sankt Göransparken	0,1	0,0	Ansökan avser utökning av befintliga odlingslotter. Finansiering för åtgärd bör ske på annat sätt.
Kyrkogårdsnämnden	Belysningsåtgär der (Sandsborgskyr kogården)	3,0	0,0	Varken problembeskrivning eller åtgärd är tillräckligt underbyggd för en stor investering.
Kyrkogårdsnämnden	Belysningsåtgär der Norra begravningsplat sen och Skogskyrkogård en	2,0	0,0	Utredning och projektering är inte en investering.
Rinkeby-Kista SDN	Trygghetsskapa nde åtgärder på befintliga hundrastgårdar	0,8	0,7	Ansökan innehåller en relevant problembeskrivning och insatsen bedöms kunna öka trygghet på platsen. Beviljar ej för riskpåslag.

Rinkeby-Kista SDN	Trygghetsskapande åtgärder genom mosaik i tvågångstunnlar i Rinkeby	0,3	0,1	Ansökan innehåller en problembeskrivning och insatsen bedöms kunna öka trygghet på platsen. Delavslag för kostnader som är att betrakta som driftskostnader.
Rinkeby-Kista SDN	Ny hundrastgård i Rinkeby	1,0	0,0	Medel för investeringar i trygghetsskapande åtgärder kan ej beviljas till hundrastgårdar då dessa ska föregås av beslut från kommunfullmäktige.
Rinkeby-Kista SDN	Upprustning av parkområde vid Sunnanbyplan i Rinkeby	4,7	3,5	Ansökan innehåller en tydlig problembeskrivning med omfattande insatser som bedöms bidra till ökad trygghet i det aktuella området. Delavslag för kostnader avseende risk och detaljering samt slutredovisning.
Skarpnäck SDN	Trygghetsåtgärder Matparken Skarpnäcksfältet	0,7	0,7	Ansökan innehåller en problembeskrivning och insatsen bedöms kunna öka trygghet på platsen.
Skärholmen SDN	Anläggning av boulebana i Sättrastrand badet	0,3	0,3	Ansökan innehåller en problembeskrivning och insatsen bedöms kunna öka trygghet på platsen.
Skärholmen SDN	Upprustning av tennisbanan i Vårgården	0,1	0,0	Avser upprustning i hög grad och svag koppling mellan den ansökta åtgärden och önskad effekt om att öka tryggheten i området.
Spånga-Tensta SDN	Ellen Keyskogen: belysning och trappor	3,1	1,6	Ansökan innehåller en problembeskrivning och insatsen avseende belysningen bedöms kunna öka trygghet på platsen. Finansiering för åtgärderna avseende

				trapporna bör ske på annat sätt.
Spånga-Tensta SDN	Lättingegången (torgyta som finns längst Lättingegången)	1,8	1,7	Ansökan innehåller en problembeskrivning och insatsen bedöms kunna öka trygghet på platsen.
Spånga-Tensta SDN	Säsongsbelysning på stadsdelens torgtor	1,2	1,2	Svag behovsbeskrivning då det rör sig om flera platser men relevanta åtgärder som ändå motiverar insats.
Spånga-Tensta SDN	Svandammen - belysning	0,4	0,4	Ansökan innehåller en problembeskrivning och insatsen bedöms kunna öka trygghet på platsen.
Södermalm SDN	Färdigställande av trygghetsskapande fysiska åtgärder längs med parkstråket mellan Maria Prästgårdsgata och Rosenlundsgatan.	2,5	0,0	Ansökan avser en plats för vilken nämnden tidigare beviljats medel och ej motiverat med ytterligare medel.
Södermalm SDN	Trygghetsskapande fysiska åtgärder i Pålsundsparken, väster om Västerbron.	1,0	1,0	Ansökan innehåller en problembeskrivning och insatsen bedöms kunna öka trygghet på platsen.
Södermalm SDN	Trygghetsskapande belysning i Rosenlundsparken i samarbete med trafikkontoret.	0,8	0,8	Ansökan innehåller en problembeskrivning och insatsen bedöms kunna öka trygghet på platsen.
Trafiknämnden	Trygghetsåtgärder för gångtunnel vid Hässelby torg	4,0	2,5	Ansökan innehåller en problembeskrivning och insatsen bedöms kunna öka trygghet på platsen.
Trafiknämnden	Trygghetsskapande insatser inom Hornstull	4,0	2,0	Ansökan innehåller en problembeskrivning och insatser som möblering

				och belysning bedöms kunna öka trygghet på platsen. Finansiering för åtgärderna avseende torgbeläggning bör ske på annat sätt.
Trafiknämnden	Trygghetsskapande åtgärder på Ormängstorget	1,1	1,1	Ansökan innehåller relevanta insatser i förhållande till problembeskrivningen.
Trafiknämnden	Trygghetsskapande insatser för Gotlandsparken	2,0	0,0	Ansökan avser kostnader som till stora delar är utredningskostnader
Trafiknämnden	Tenstaplan inkl. terrass vid Hagstråket	3,9	1,9	Ansökan innehåller en problembeskrivning och insatser som trafik hinder och belysning bedöms kunna öka trygghet på platsen. Finansiering för åtgärderna avseende breddat nyttjande av platsen (t.ex. träd) bör ske på annat sätt.
Trafiknämnden	Bromstens plan	4,7	1,9	Ansökan innehåller en problembeskrivning och insatser som möblering och belysning bedöms kunna öka trygghet på platsen. Åtgärderna som syftar till förbättrad översikt av platsen (t.ex. träd) behöver preciseras.
Trafiknämnden	Rörliga och fasta trafik hinder i Kungsträdgården	13,0	13,0	Ansökan innehåller en problembeskrivning och insatsen bedöms kunna öka trygghet på platsen.
Trafiknämnden	Pollare på Wahrendorffsgatan vid Judiska församlingen	10,0	10,0	Ansökan innehåller en problembeskrivning och insatsen bedöms kunna öka trygghet på platsen.
Trafiknämnden	Grönt kulturstråk Husby C – Husby gård	1,0	0,0	Finansiering bör ske på annat sätt.

Trafiknämnden	Trygghetsskapande belysning 2021	4,8	0,0	Ansökan avser flera platser inom olika stadsdelsområden. Problembeskrivningen är för generell och behöver preciseras för respektive plats. Även behovsanalys för respektive plats saknas.
Trafiknämnden	Omgestaltning av Järnvägsparken	2,0	1,7	Ansökan innehåller en problembeskrivning och insatsen bedöms kunna öka trygghet på platsen. Delavslag avseende kostnader för medskapande konst och informationskostnader.
Trafiknämnden	GPS till trafik hinder	0,5	0,5	Ansökan innehåller en insats som betraktas som ett värdefullt tillskott till andra trygghetsskapande åtgärder.
Östermalm SDN	Trygghetshöjande insatser i naturmark	0,3	0,3	Ansökan innehåller relevanta insatser i förhållande till problembeskrivningen.
SAMMANTAGET:		107,55	63,4	